Scandalum datu-

Separatum.

Similoma uulpes.

Sophistica Pasticci.

Günrecht

Syllogismi tota-

factio comple-

Synodi decretu-

Synodi rationes

Synodi supremæ

factio fuisse

Consiliarii

Synodus non o-

Synodus nuspifi-

si.

Synodus Primi

INDEX.

R.

- R**ecetè loquendum semper. 120.  
Ruditatem plerūq; obijcunt suis monitori  
bus Schermeri. 96. 159. 161. 208.

S.

- S**acramentariorum error, quod diuina so-  
lummodo natura in Christo sit omnipre-  
tens. 91. 174. 156.  
Scandalum datum Heshusij. 160.  
Separatum. 45.  
Simsonis uulpes. 216.  
Sophistica Pastores immerito ab Heshusio  
accusati. 165.  
Sūnrecht. 127.  
Syllogismus totam disputationem de Ab-  
stracto complectens. 186.  
Synodi decretum. 123.  
Synodi rationes cur hæc locutiones false.  
114. 115. 116. 117. 118.

- Synodi supremum præsidentem Spiritum  
sanctum fuisse, agnoscent & profitentur  
Consiliarij & ipse Cancellarius præcipue.

128.

- Synodus non omnia Hesh. damnat. 201.  
Synodus nuspia probauit dogma Heshu-  
sij. 201.

- Synodus Prutenica. 99.

T.

- |  |   |
|--|---|
| ex Alberto magno.<br>Augustino.<br>Brentio.<br>Caspary Cruciger.<br>Chemnicio. | 8.<br>79.<br>50.<br>5.<br>6. 9. 51. 70. |
|--|---|

- Corpore doctrinae. 6. 112.  
Cyrillo. 49. 79. 80. 82.  
Damasceno. 79.  
Epiphanius. 50.  
Gregorio Nissenio. 49.  
Herrbrando. 54.  
Heshusio. 7. 54.  
Ioanne pico Mirandula comite  
Kirchnero. 7. (30)  
Lutherio. 5. 11. 27. 36. 50.  
56. 94. 109. 115. 119.  
141. 151. 231.  
Marbachio. 53.  
Morlino. 5.  
Nazianzeno. 49.  
Theodoreto. 87. 88.  
Thoma Aquinate. 9.  
Wurtenbergensium Confessi-  
one. 6. 51.

- Tribui, quomodo tribuitur? 220.  
Tituli librorum speciosi. 195.  
Typographicum confictum οφόλμα non  
excusat Assenorem. 121.  
182.

V.

- Vera non debent corrigi. 164.  
Verba in Abstracto ipsem et Autor pro-  
positioni illenit. 143. 173.

Verè

INDEX.

Verè ac realiter communicatum esse.

W.

- |  |            |   |
|--|------------|---|
| per Vocabula Abstracta & Concreta pa-                                | 40.        | Wigandi epistola priuata qua Heshusius<br>cum suis complicibus sceleratè abusus.  |
| riter quædam prædicantur.  | 45.        | 203.  |
| Vocabulorum Abstracti & Concreti usus<br>in Ecclesia omnino licitus. | 47.        | 218.  |
| Vocabulorum Abstracti & Concreti usus<br>sit parcus.                 | 5. 15. 20. | Wigandus à nullo præmonitus, retractavit<br>pseudodogma de peccato originis. 234. |

Errata impressionis, vel etiani omissionis.

(3.b. 1.præscriptum) (5.9.locus.) (8.Augustanam in corruptam obla-  
gam Carolo V. anno. 1530. 1. texvūcōp. 3.accommodantur. 4.attendendum. 9. 9.  
pertinet. 13. 17. conueniat. 22. 9. obumbrante eam 25. 15. manifestissimum est  
28. 14. anbeten sol. 3 8. 3. indicem, quid de. 43. 23. ac propulsari. 47. 6. aliud se-  
cundum esse. Constat autem Abstractum secundum esse hoc in loco, &c. 51. 17. ha-  
bent per se. 18. naturæ. 62. 6. uerae, immota & c. 63. 21. aduersus. 64. 13. Luthe-  
rum facile pro principe. 72. 80. 8. Maior. 85. 19. realis alterius. 20. Nec potest.  
82. exulerint. 88. 10. de hac persona. 89. hallucinetur. 91. 3. quod nimirum. 92.  
14. non recipit, 95. anbeten sol. 97. 22. & turbationes. 100. 15. plurimi q. 103. offerri. 104. santienda 112. 18 unquam. 114. 18. communicationem. 115. con-  
gruit. 15. quæ ipsam. 115. 21. aliquot. 120. 19. vocatur in. 123. 15. analogia. 22.  
seu per. 124. 3. non sint 126. 19. amplius illis uerbis. 129. 11. dilatione. 130. 20.  
nec tanquā 21. effet 6. Mouere. 140. 13. pariter per se esse. Ibi. in margine. humanæ  
naturæ in Abstracto asscribere. 143. 12. Fundamentū. 145. illeuit. 147. 3. effertur.  
Et aliud in 19. cum uerbis 149. 5. se ab 151. 1. incogitantia 157. 12. iuxta naturales  
158. 12. est consultum 159. 14. agnoscenda 160. 12. disceptatio 164. 14. ponentes  
tenebras 170. fol. 98. 174. 8. tali propositioni 17. allegantur 179. fol. 104. Textus  
185. 1. Nec hac 195. 23. in controversia. 199. 10. Nihil igitur hactenus audiuisti pie  
Lector 20. Maior est fallax 201. 4. quæ IPSAM 206. 5. aliquid boni nos 20. exagi-  
tabat 207. naturam Christi esse omnipotentem.